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Tiranë më, 12/07/2022 

 
V E N D I M : 

 
Nr. 1 datë, 12/07/2022 

 

Sot me datë 12/07/2022, ortaku i vetëm i shoqërise : "G & K",  Sh.p.k, z. Dilaver Oshafi, në 
mbledhjen e zakonëshme të shoqërisë: 

V E R E N : 

Shoqëria: “G & K“, Sh.p.k, ka fitime të kapitalizuara në Kapitalin Themelor. në shumën prej 
26.516.000 (njëzetëgjashtëmilionëpesëqindëgjashtëmbedhjetë) lekë,ortakut të shoqërise për arsye 
financiare duhet të bejë terheqje nga keto fitime dhe për këtë arsye:  
 

V E N D O S I : 
 
1. Të bëje zvogëlimin e kapitalit nga 26.516.000 

(njëzetëgjashtëmilionëpesëqindëgjashtëmbedhjetë) lekë, për shumën prej 
10.000.000 (dhjetëmilonë)lekë. 

2.  Fitimi i kapitalizuar të mbetet 16.516.000 
(gjashtëmbedhjetëmilionëpesëqindëgjashtëmbedhjetë) lekë  

3. Të behen veprimet përkatëse pranë Qendres Kombëtare të Biznesit.  
4. Mbas miratimit nga .Qendres Kombetare e Biznesit, të bëhen veprimet përkatëse, 

konform ligjit.për pagimin e detyrimeve tatimore që lindin mbas tërheqjes se 
dividentit. 

 
 

Për shoqërine : "G & K ", Sh.p.k 
 

Dilaver Oshafi 

                                                                                              
   

 
 
 


